
Grįžtame į mokyklą
COVID-19 karantino
 ribojimų sąlygomis 

 
 

 

 
 

Parengta remiantis Heather Androsoff  www.socialstories4kids.com 



 

Jau atlikome didelį ir
svarbų darbą.

Likome namie ir mokėmės
laikydamiesi socialinio

atstumo.   

 
 



 

 

 

 
 

Todėl vis mažiau
žmonių suserga 
koronavirusu.



 

Ne visos įstaigos,
nedirbusios karantino

metu, atidaromos
vienu metu.

 

 



 

Iš dalies atidaroma 
Ir mokykla. 

 
 

 
 



 

Turime imtis atsargumo 
priemonių, 

kad virusas vėl
nepradėtų plisti.  

 

 



 

Mokykla veiks kiek kitaip,
 nei įprasta, kad liktume

 saugūs. 

 

 



 

Vieni mokiniai
mokysis iš namų,
kiti – mokykloje. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Į mokyklą grįžta tik neigiamą
covid-19 testą turintys mokiniai.

Jie galės bendrauti
tik su savo bendraklasiais

ir tik savo klasėje. 
 

 



 

Prieš ateidami į mokyklą turime
 įsitikinti, kad esame sveiki ir 

nejaučiame jokių ligos simptomų. 
Bus vykdomas kassavaitinis

mokinių testavimas
kaupinių metodu.  

 

 



 

Jei jaučiate ligos simptomus,
 testo rezultatas teigiamas, 

likite namuose
 ir mokslus tęskite 

nuotoliniu būdu.  

 

 



 

Kadangi siekiame
 sumažinti žmonių

skaičių mokyklos pastate,
tėvai į mokyklos patalpas

nebus įleidžiami.  

 

 



 

Atskirų klasių pertraukos
bus organizuojamos
skirtingose erdvėse

 
 

 



 

Mokytojams ir darbuotojams
privalu dėvėti  kaukes.

Mokiniams kaukių
 dėvėjimas

klasėje nėra privalomas.  
 
 
 
 
 
 



 

Kai būname mokykloje,
dažniau plaukime rankas

po tekančiu vandeniu,
naudokime muilą.

 

 



 

Kai esame mokykloje,
rankų dezinfekavimas

taip pat gali padėti
likti sveikiems.

  

 



 

Dalis mokyklos patalpų
gali būti uždarytos 
arba Jums nebus 

galima į jas patekti.  

 
 



 

Klasės gali atrodyti 
kitaip nei įprasta.

Gali būti laikomasi
 naujų taisyklių.

 

 
 

 



 

Dalis anksčiau naudotų
daiktų gali būti išnešti

ar nepasiekiami.  
 

 
 



 

Mokykloje nereikėtų 
dalintis knygomis. 

 
 



 

Su klasės draugais
nereikėtų dalintis

žaislais.

 
 

 



 

Pasirūpinkite, kad 
turėtumėte visas

reikalingas priemones,
kad jų 

nereikėtų skolintis. 
 
 

 



 

Su klasės draugais
nereikėtų dalintis

 iš namų atsineštu maistu. 

 

 



 

Pasistenkime kuo 
mažiau liesti

paviršius, daiktus
ir veidą.

 
 
 
 



 

Mokykloje pastebėsite
priemones, ribojančias

fizinio kontakto galimybę.
Laikykimės taisyklių. 

 

 
 



 

Nesibūriuokite
ir laikykitės atstumo

nuo kitų mokinių, mokytojų
ir mokyklos darbuotojų. 

 

 



 

Nors ilgai nesimatėme,
mokykloje

 nereikėtų apsikabinti,
 susikibti už rankų,

 ar jas spausti sveikinantis.
 
 
 
 
 
 



 

Mokiniui derėtų sėdėti
tik asmeniškai jam

skirtame suole. 
 

 
 



 

Bendrojo naudojimo žaidimams
skirtos erdvės vienu metu

naudojamos tik vienos klasės
ir tik klasei skirtu laiku.  

 

 
 



 

Lauke reikėtų
vengti artimo bendravimo

su kitų klasių vaikais. 

 

 



 

Kai kurios anksčiau
 buvusios įprastos veiklos

mokykloje gali
būti apribotos.  

 
 



 

Yra daug kitų įdomių
veiklų mokykloje!!!  

 

 



 

Bus smagu vėl 
sugrįžti į mokyklą :-) 

 
 

 
 



 

Nors ir laikantis atstumo,
bus linksma

matyti pažįstamų veidus.

 
 

 



 

Džiugu saugiu
atstumu, bet

vėl bendrauti gyvai. 

 



 

Linksma vėl mokytis
mokyklos suole. 

  

 
 



 

 

 

Šie ribojimai mokykloje
yra laikini

ir nesitęs amžinai. 



 

Mokyklos darbuotojai
stengsis,kad mokyklos

aplinka būtų saugi.

 



 

Mokytojai padės
kiekvienam pasirūpinti
asmeniniu saugumu.  

 

 



 

Nuo šiol laikytis taisyklių
tampa ypatingai svarbu.

 

 



 

Mes visi turime
laikytis taisyklių,

kad išliktume saugūs. 

 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41

